- 1 -

医药分会字 2021〔16〕号

关于召开《医药物流质量管理审核规范》
国家标准研讨会的通知

各医药冷链相关企业：

由中国物流与采购联合会组织制订的《医药物流质量管理审

核规范》国家标准已被国标委正式批准立项，项目编号：

20204963-T-469。标准规定了医药物流质量管理审核的目的、类

型、范围、流程、内容以及结论，适用于药品上市许可持有人、

生产企业、经营企业对承运企业的质量管理审核，也适用于承运

企业对分包企业的审核。该标准旨在规范审核内容，为承运企业

质量体系的搭建提供指导，提升审核的工作效率。

为了更好的完成标准制定工作、完善标准内容，加快标准制

中国物流与采购联合会

医 药 物 流 分 会

- 2 -

订速度，提高标准影响力，扩大标准参与范围，经研究决定，计

划召开该标准研讨会，具体通知如下：

一、时间

2021 年 12 月 22 日（周三）10:00-12:00

二、地点

上海

三、秘书处联系方式

联系人：刘洋、王晓晓

电 话：18401600052、15911188972

邮 箱：standard@cpl.org.cn

请参会人员于 12 月 17 日前填写参会回执表，发送至秘书处。

同期 12 月 22 日-24 日将在上海举办主题为“数智未来，重构新

生”的“2021 第八届中国医药物流行业年会”，欢迎您的参加，

具体请咨询常洋（18610639524）。

附件：

1. 参会回执表

2. 《医药物流质量管理审核规范》国家标准（工作组讨论稿）

二〇二一年十二月六日